hasta 30 de noviembre de 2017, y ello en los términos exactos en que dicho 
documento se suscribió.

Cláusula segunda: Importe de la Prórroga. 

El importe máximo de la prórroga del citado Convenio, dado que se prorroga 
por un periodo igual a su vigencia inicial, será de trescientos veintitrés mil 
ochocientos treinta y un euros con cuarenta céntimos (323.831,40 €). El gasto 
se efectuará con cargo a la partida presupuestaria 51.02.00 313F.260.06, código 
proyecto 41331, del Proyecto de Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2017, según el siguiente